

Tholou Holding ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 58 25 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tholou Holding ApS
c/o Svend Gjørup
Sundby Parkvej 10, 5
2300 København S

CVR-nr.: 30 58 25 43
Stiftet: 25. april 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Gjørup

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage sine interesser i dattervirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -6.516.987 mod 3.991.104 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-324.905	-269.020
Bruttoresultat	-324.905	-269.020
1 Personaleomkostninger	-255.728	-449.287
Driftsresultat	-580.633	-718.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.854
Andre finansielle indtægter	1.038.220	5.930.994
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.337	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.951.691	-118.037
Resultat før skat	-6.509.441	5.117.504
Skat af årets resultat	-7.546	-1.126.400
Årets resultat	-6.516.987	3.991.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	2.491.104
Disponeret fra overført resultat	-8.016.987	0
Disponeret i alt	-6.516.987	3.991.104

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.699.500	2.699.500
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	15.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.699.500</u>	<u>2.714.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.699.500</u>	<u>2.714.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.892.290
Tilgodehavende selskabsskat	211.941	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.325.828
Andre tilgodehavender	0	64.394
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>211.941</u>	<u>5.287.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.719.143</u>	<u>33.412.480</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.719.143</u>	<u>33.412.480</u>
Likvide beholdninger	<u>1.606.920</u>	<u>203.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.538.004</u>	<u>38.903.023</u>
Aktiver i alt	<u>40.237.504</u>	<u>41.617.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	28.996.352	37.013.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	30.631.352	38.648.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.628.805	0
Selskabsskat	0	823.933
Anden gæld	953.347	2.110.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.606.152	2.969.521
Gældsforpligtelser i alt	9.606.152	2.969.521
Passiver i alt	40.237.504	41.617.860

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	34.522.235	1.000.000	35.657.235
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.491.104	1.500.000	3.991.104
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	37.013.339	1.500.000	38.648.339
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.016.987	1.500.000	-6.516.987
	135.000	28.996.352	1.500.000	30.631.352

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	254.400	448.000		
Andre omkostninger til social sikring	1.328	1.287		
	<u>255.728</u>	<u>449.287</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	200.793	0		
Andre finansielle omkostninger	6.750.898	118.037		
	<u>6.951.691</u>	<u>118.037</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	2.699.500	2.699.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.699.500</u>	<u>2.699.500</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tholou Holding ApS
Delfin Service Partner ApS, København	100 %	17.828.819	-373.244	2.699.500
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022			298.196	298.196
Kostpris 31. december 2022			<u>298.196</u>	<u>298.196</u>
Årets nedskrivninger			-298.196	-282.859
Nedskrivninger 31. december 2022			<u>-298.196</u>	<u>-282.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022			<u>0</u>	<u>15.337</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	35.719.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.951.521</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs pengeinstitut er har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
